Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 29» города Чебоксары
Чувашской Республики

Приказ

28.02.2018 г.                  № 92
О проведении акции

«Молодежь за здоровый образ жизни»

В соответствии с законом Чувашской Республики от 15 ноября 2007 года № 70 «О государственной молодежной политике», в рамках реализации программы «Молодежь Чувашской Республики», государственной программы Чувашской Республики «Развитие образования» на 2012-2020 годы», на основании приказа Минобразования Чувашии от 15.02.2018 г. № 267
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести акцию «Молодежь за здоровый образ жизни» в период       с 01.03.2018 по 30.04.2018 года.

2. Утвердить план мероприятий по проведению акции «Молодежь за здоровый образ жизни» (Приложение 1).

3. Заместителю директора Кирзенковой Ю.А.:

3.1. обеспечить проведение мероприятий, направленных на формирование у детей и молодежи навыков ведения здорового образа жизни, с информационным освещением проводимых мероприятий в тематическом баннере «Молодежь за ЗОЖ» на сайте школы;
3.2.
обеспечить активное участие обучающихся в районных, городских и республиканских мероприятиях в рамках акции «Молодежь за здоровый образ жизни»;
3.3. представить в управление образования администрации города Чебоксары информацию о наиболее масштабных мероприятиях акции, а также об общем количестве проведенных мероприятий в срок до 30 апреля 2018 года.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                                                И.Н. Тумаков